'*ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

AUTÓGRAFO N° 449/2016
PROJETO DE LEI N° 960/2016
AUTORIA: DEPUTADA ESTELA BEZERRA

Concede o Título de Cidadão
Paraibano ao Senhor João Vicente
Machado Sobrinho.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DECRETA:

Art. 10 Fica concedido o Título de Cidadão Paraibano ao
Senhor João Vicente Machado Sobrinho, atual Superintendente da
SUDEMA - Superintendência de Administração do Meio Ambiente,
em reconhecimento a sua contribuição como servidor público estadual
com relevantes serviços prestados à gestão pública nas áreas de
abastecimento de água e esgotamento sanitário, na preservação dos
recursos hídricos e do meio ambiente de água, com desenvolvimento
de projetos em todo o Estado da Paraíba.

Art, 20 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Assembleia Legislatiy do Estado da Paraíba, "Casa
de Epitácio Pessoa", Joro d ovembro de 2016.

i
I